令和 5 年 8 月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

支部長 野木 典久

（公印省略）

令和 5 年度 第 1 回いわき支部学術講演会のお知らせ

謹啓

残暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、技師会いわき支部では第 1 回学術講演会を下記の内容で開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時  ： 令和 5 年 9 月 26 日（火） 18 時 00 分～19 時 00 分

場 所  ： Web 開催（Zoom 利用）

       ミーティング ID  853 0008 9811

              パスコード 177793

講演内容 ： 「AED 使用について」

講 師  ： フクダ電子株式会社  堀井 長治 先生

司 会  ： いわき市医療センター 佐々城 瑞樹 技師

以上

※事前の参加申し込みは不要です。

当日は 17時 50分から入室可能です。

また、当日は Zoomのチャット欄に会員番号・氏名・施設名を入力してください。情報の

入力を以て参加の証明とします。

※参加は会員に限ります。尚、本講演会は日臨技生涯教育区分基礎 20 点が習得できます。

お問い合わせ先

いわき支部学術部 いわき市医療センター 病理診断センター 小野 早苗

電話 0246-26-2405（直通）